曲靖师范学院2020年4月份政治理论学习安排
校属各单位：
现将2020年4月份全校政治理论学习有关事项通知如下，请遵照执行。
1、 学习内容
1.坚决克服新冠肺炎疫情影响 坚决夺取脱贫攻坚战全面胜利（习近平在决战决胜脱贫攻坚座谈会上的讲话，新华社，2020年3月6日）
2.习近平在湖北省考察新冠肺炎疫情防控工作时的讲话（《求是》2020年第7期）
3.统筹推进疫情防控和经济社会发展工作 奋力实现今年经济社会发展目标任务（习近平考察浙江重要讲话，新华网，2020年4月2日）
4.全面贯彻党的教育方针 大力加强新时代劳动教育（教育部党组书记、部长陈宝生，人民日报，2020年3月30日）
5.中共中央 国务院《关于全面加强新时代大中小学劳动教育的意见》
二、要求与说明
（一）上述学习内容供各单位全体教职员工开展政治理论学习使用，由各单位党总支或直属党支部负责落实。
（二）各单位政治理论学习情况请使用专门记录本详细记录，备查（由于新冠肺炎疫情防控，教师未到校期间，各学院通过网络组织开展学习，并保留相关组织和学习视频截图），年底考核如出现政治理论学习记录与其它会议记录混杂或复印记录等情况视为无效。
（三）学习相关资料请关注“学习强国”手机端（电脑端）、相关网页和党委宣传部网页。

[bookmark: _GoBack]党委宣传部
2020年4月3日